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ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Beantwoording vragen ex Art 47 RvO inzake 30 april 2018

overplaatsing van 125 leraren van LVO Verzonden: 01-05-2018

BEHANDELD DOOR DOORKIESNUMMER ONZE REFERENTIE
JMW (Jan) Jegers 043 - 350 3124 2018-12679
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
jan.jegers@maastricht.nl 043 - 350 4141

Geachte Mevrouw Slangen,

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 47 van het Reglement van Orde, inzake de overplaatsing van 125 leraren van LVO.

Vraag 1.

Heeft u kennisgenomen van de berichtgeving?

Antwoord 1.

Uiteraard heeft ook mij via allerlei kanalen deze berichtgeving bereikt.

Vraag 2.

Heeft u hierover contact gehad met het LVO?
Antwoord 2.

Ja, er is ambtelijk contact met LVO.

Vraag 3.

Maakt u zich met ons zorgen om de kwaliteit van het onderwijs?

Antwoord 3.

Ik maak mij geen zorgen om de kwaliteit van onderwijs, gerelateerd aan deze personele reorganisatie bij LVO Maastricht.

Binnen de daarvoor geldende wettelijke (toezicht)kaders zal LVO, met een personele bezetting die past bij de werkelijke leerlingenaantallen in Maastricht, kwaliteit van onderwijs moeten leveren.
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DATUM
30 april 2018

Vraag 4.
Wordt de raad actief op de hoogte gehouden van de actuele ontwikkelingen?

Antwoord 4.

Uiteraard. Dhr. Guido Beckers, voorzitter Centrale Directie LVO Maastricht is bereid om tijdens de Informatieronde van 8 mei a.s. over het Masterplan VO, ook vragen inzake de personele reorganisatie te beantwoorden.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Cultuur, Onderwijs, Jeugdzorg, Gezondheid en Student & Stad
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H.W.M. (Bert) Jongen
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